
  

 

CENTRO SERVIZI E SUPPORTO DI ATENEO 

CAMPUS DI AREZZO 

 

 

Disposizione della Presidente del 

        Centro Servizi e supporto di Ateneo 

        Campus di Arezzo 

Classificazione: VII/16 

 

Nomina della commissione relativa alla procedura di selezione per il conferimento di n. 4 incarichi 

individuali con contratti di lavoro autonomo per attività di: Management didattico e assistenza gestionale 

per il Corso di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno agli alunni 

con disabilità. 

LA PRESIDENTE 

- visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6; 

- visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

- preso atto dell’avviso pubblico n. 4/2023 del 30.05.2023 Rep. 2411 prot. 97277 relativo al conferimento di 

n. 4 incarichi individuali con contratto di lavoro autonomo per attività di “Management didattico e assistenza 

gestionale per il Corso di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno 

agli alunni con disabilità”; 

D I S P ON E 

La nomina della Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso n. 4/2023 del 30.05.2023, Rep. 

2411 prot. 97277, relativo al conferimento di n. 4 incarichi individuali con contratto di lavoro autonomo per 

attività di “Management didattico e assistenza gestionale per il Corso di formazione per il conseguimento 

della specializzazione per le attività di sostegno agli alunni con disabilità”, che è così composta:  

- Prof. Mario Giampaolo 

- Prof.ssa Nicolina Bosco 

- Prof. Claudio Melacarne 

- Membri supplenti: Proff.sse Loretta Fabbri e Alessandra Romano 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo. 

Arezzo, data della firma digitale 

La Presidente  

Prof.ssa Simona Micali 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Laura Landini 


		2023-06-19T09:49:17+0200
	IT
	Laura Landini


		2023-06-19T10:11:21+0200
	IT
	Simona Micali




